Заведующему  МКДОУ  детским садом № 20
                                                        _________________________________
от_________________________________
                                                                                            (Ф.И.О.полностью)
проживающего:______________________
____________________________________
З А Я В Л Е Н И Е
        На основании постановления главы администрации Краснодарского края "Порядка обращения за компенсацией части родительской платы за присмотр и уход за детьми, посещающими образовательные организации Краснодарского края, реализующие образовательную программу дошкольного образования" №1460 от 12.12.2013г и постановления главы муниципального образования Абинский район от 28.02.2014 года № 353 «О компенсации части родительской платы за содержание ребенка в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования»  прошу назначить мне компенсацию части родительской оплаты за содержание ребенка в    муниципальном казённом  дошкольном образовательном учреждении детский сад № 20, (Ф.И.О. ребенка (детей), дата рождения)_________________________________________________________
______________________________________________________________

К заявлению прилагаю копию паспорта, свидетельство (свидетельства) о рождении на ребенка (если несколько детей, указать количество представленных копий), (указать при необходимости другие необходимые документы).
____________________________________________________________________________________________________________________________________
Сумму компенсации прошу зачислить на мой расчетный счет __________________________________________________________________ __________________________________________________________________
(доставлять через почтовое отделение связи по адресу) ____________________________________________________________________________________________________________________________________

О компенсационной части родительской платы за содержание ребенка в муниципальном казённом дошкольном образовательном учреждении реализующую основную общеобразовательную программу ,ознакомлен(а).

«___»________________ г.                                                _________________
                                                                                                                                                                                        подпись

Отец (мать) не возражаю ____________________________________________